Российская Федерация

Республика Хакасия

Таштыпский район

Администрация  Анчулского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2016 г.                                            с.Анчул                                                      №  46
О протесте заместителя прокурора на п. 3

Положения о порядке сообщения

муниципальными служащими Администрации

Анчулского сельсовета о возникновении

личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая

приводит или может привести к

конфликту интересов
          Рассмотрев протест заместителя прокурора Таштыпского района от 18.07.2016 г. № 7-4-2016  «на п. 3 Положения о порядке сообщения муниципальными служащими Администрации Анчулского сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», руководствуясь Уставом  муниципального образования Анчулский сельсовет от 05.01.2006 г. № 10 (с последующими изменениями и дополнениями), п о с т а н о в л я е т:

        1.Протест прокурора Таштыпского района от 18.07.2016 г. № 7-4-2016 удовлетворить.

        2. п. 3 Положения изложить в следующей редакции:
«Сообщение Главе Анчулского сельсовета оформляется в письменной форме в виде уведомления о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – уведомление), как только ему станет об этом известно, согласно приложению 1 к настоящему Порядку».
        3. Направить настоящее постановление заместителю прокурора Таштыпского района.

Глава Анчулского сельсовета                                                                О.И.Тибильдеев